各 位

八 千 代 工 業 株 式 会 社
取締役社長 大 竹 茂

常務取締役 杉 山 幸 右

平成１８年３月２４日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり役員人事、取締役委嘱人事および幹部

人事ならびに組織変更を内定いたしましたのでお知らせいたします。

（１）役員人事

・発令年月日 平成１８年６月下旬付

＜退任予定取締役＞

杉 山 幸 右

＜退任予定監査役＞

津 田 眞 人

＜昇格予定取締役＞

山 田 敏 雄（ 取 締 役 ）

（現 職） （氏 名）

記

常 務 取 締 役

役員人事、取締役委嘱人事および幹部人事ならびに組織変更に関するお知らせ

（新 職）

（ 常 務 取 締 役 ）

（ 監 査 役 ）

（氏 名）（現 職）

平 成 １ ８ 年 ３ 月 ２ ４ 日

会 社 名

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ７ ２ ９ ８ ）

０ ４ － ２ ９ ５ ５ － １ ２ １ １Ｔ Ｅ Ｌ
問 い 合 わ せ 先

代表者の役職氏名

＜新任取締役候補＞

松 本 寛

主幹

森 薗 明

生産技幹

事業企画室

＜新任監査役候補＞

高 篠 昭 夫

（２）取締役委嘱人事

・発令年月日 平成１８年４月１日付

清 水 政 和

久 保 田 博

大 竹 守

小 松 泰 典

桜 井 貞 雄

板金体質改革ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄSPL

本 田 技 研 工 業 株 式 会 社

アメリカンホンダモーター駐在

ホンダエンジニアリング株式会社

ホンダエンジニアリング株式会社

取締役兼二輪・汎用担当所付

常 務 取 締 役

PFTｸ ﾞ ﾛｰﾊ ﾞ ﾙ推進室担当

常 務 取 締 役

生 産 本 部 担 当

開 発 本 部

技 術 部 長

海外生産・NYｻｰ ｸﾙ担当

技 術 担 当

海外生産・NYｻｰ ｸﾙ担当

取 締 役

開 発 担 当

取 締 役

取 締 役

開 発 本 部

開 発 部 長

取 締 役

購 買 ・ 新 機 種 担 当

開 発 本 部

営 業 部 長

PFTｸ ﾞ ﾛｰﾊ ﾞ ﾙ推進室担当

板金体質改革ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄLPL

常 務 取 締 役

（現 職）（新 職） （氏 名）

取 締 役

（新 職）

常 務 取 締 役

（氏 名）

営 業 担 当

取 締 役

常 務 取 締 役

（現 職）

取 締 役

監 査 役

（３） ～１ 組織変更

・発令年月日 平成１８年４月１日付

開発本部の役割責任をより明確化し、製品・技術開発力の強化を図る。

1） 従来の担当役員に部長職を委嘱する。

2） 開発部に開発室を、技術部に生産技術室を新設する。

3） 技術部の管理ブロックを技術管理室に変更し、開発部の管理室を開発管理室と名称変更する。

～２ 幹部人事

・発令年月日 平成１８年４月１日付

松 本 寛

主幹

森 薗 明

生産技幹

事業企画室

谷 島 幸 夫

大 塚 庸 介

小 島 博 史

斎 藤 勝 美

以 上

（氏 名）（新 職） （現 職）

社 長 付 本 田 技 研 工 業 株 式 会 社

開 発 本 部

開 発 部 長

開 発 本 部

開 発 本 部

技 術 管 理 室 長

技 術 部

管 理 ブ ロ ッ ク リ ー ダ ー

生 産 技 術 室 長

開 発 本 部 開 発 本 部

開 発 本 部

技 術 部 長

社 長 付

営 業 部

第 一 営 業 室 長

開 発 部

開 発 室 長

開 発 本 部

営 業 部 長

技 術 部

開 発 本 部

技 術 部

アメリカンホンダモーター駐在

ホンダエンジニアリング株式会社

第 一 営 業 室 長 （ 兼 務 ）